

Max og Nikolai`s Marketenderi ApS

Tuborg Boulevard 12
2900 Hellerup

Årsrapport
8. oktober 2018 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/08/2020

Max Krog
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Max og Nikolai`s Marketenteri ApS
Tuborg Boulevard 12
2900 Hellerup

e-mailadresse: kontakt@marketenteri.dk

CVR-nr: 39903679

Regnskabsår: 08/10/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er produktion og salg af mad.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/18 udgør -242 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 8. okt. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttoresultat		3.633.311
Personaleomkostninger		-3.570.691
Resultat af ordinær primær drift		62.619
Øvrige finansielle omkostninger		-403
Ordinært resultat før skat		62.216
Skat af årets resultat		-13.688
Årets resultat		48.528
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		48.528
I alt		48.528

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		356.957
Tilgodehavender i alt		356.957
Likvide beholdninger		195.505
Omsætningsaktiver i alt		552.462
Aktiver i alt		552.462

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		48.528
Egenkapital i alt		98.528
Hensættelse til udskudt skat		13.608
Hensatte forpligtelser i alt		13.608
Leverandører af varer og tjenesteydelser		167.962
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		272.364
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		440.326
Gældsforpligtelser i alt		440.326
Passiver i alt		552.462

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018/19
	6